Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г.                                                                                            № 88
с. Новый Егорлык

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления»
1. Признать утратившим силу Постановление от 28.04.2017 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления»
1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения. https://novoegorlikskaya-adm.ru/.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                            Р.В.Статов

подготовил:
ведущий специалист
Скосарь Наталья Владимировна